تاحیات سالانہ پاکستان
۲۵۰۰ روپے ۱۶۵ روپے غیر ملکی
۴۰۰۰ روپے ۳۰۰ روپے سری لنکا بھارت بنگلہ دیش
۷۰۰ سعودی ریال ۹۰ سعودی ریال شرق وسطی کے ممالک
۱۳۰ سٹرلنگ پونڈ ۲۵ سٹرلنگ پونڈ برطانیہ اور یورپ
۱۳۰۰ امریکن ڈالر ۱۴۵ امریکن ڈالر امریکہ
۱۳۵۰ امریکن ڈالر ۱۵۰ امریکن ڈالر کینیڈا

ماہنامہ

سی۔ پی۔ ایل۔ نمبر ۳

لاہور

المشرق

شمارہ ۲

جلد نمبر ۱۹ جمادی الاول ۱۴۱۸ھ بمطابق اکتوبر ۱۹۹۷ء

مدیر: تاج رحیم ★ سرکولیشن منیجر: رانا جاوید احمد

اس شمارے میں

صفحہ نمبر

۳
۴
۱۳
۲۲
۲۹
۳۷
۴۲

تاج رحیم
مولانا محمد اکرم اعوان
"
ڈاکٹر محمد حامد
مولانا محمد اکرم اعوان
"
"
"

ادایہ
تزکیہ قلب
ذکر الہی کیوں اور کیسے
عہد حاضر کی منفرد تفسیر
اسلام کے معاشی نظام کے اصول
عبادت کا اثر
آپ نے پوچھا